ПРИКАЗ

от 04.09.2023 г
Об утверждении антикоррупционной политики.

 На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции» (ред. 09.01.2023),  для обеспечения эффективного противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционную политику МБДОУ  «Детский сад № 4 «Буратино» а.Вочепший»
2. Антикоррупционный стандарт деятельности МБДОУ  «Детский сад № 4 Буратино» а.Вочепший» в сфере осуществления закупок.
3. Ответственному за работу по профилактике и противодействию коррупции в МБДОУ  «Детский сад № 4 Буратино» а.Вочепший» Делок С.М.
ознакомить работников с настоящим приказом под роспись и обеспечить размещение настоящего приказа и принципов антикоррупционной политики на официальном сайте учреждения в установленном порядке.
4.  Ответственность за выполнение приказа возложить на  Делок С.М.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ №4
а.Вочепший                                                             М.А.Хуако